Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N® 0323/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 08 de maio de 2018

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do
REQUERIMENTO N® 07/18, de autoria da nobre vereadora JANAÍNA BALLARIS,
referente à rede de esgoto da Avenida Júlio Prestes de Albuquerque,
informo que a Secretaria de Urbanismo (Seurb) expediu à Concessionária
Sabesp o Auto de Constatação n® 012/2018 solicitando parecer técnico,
cuja resposta encaminho em cópia anexa.

Por sua vez, a Secretaria de Obras Públicas (Seop)
esclareceu que a referida via é pavimentada, possuindo guias, sarjetas
e rede de drenagem.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed

r^REIRA MOURAO

Prefeito/

RSSP -040/2018

P^cta Grande, 19i áe abrii de 2018.

REF.: AUTO DE CONSTATAÇÃO N° 12/2018 de lõ oe S"-! de 201S
LOCAL; Av. Júmo Prestes de Albuquerque - Nova Mtnr-
OCORRÊNCIA: Questionamento - Saneamento Básic:

Ilustríssimo Sen-hor

Em atenção ao Auto de Constatação n» 12/2018, que solicita aParecer da Concessionária SABESP,
rsfe-erte aexistência ou previsão de Implantações de Sistemas de Captações de Esgoto Sanitário,
informemos que não existe rede coletora de esgoto implantada na Av. túlio Prestes de Albuquerque
- Nova ririm. Aregião está contemplada no Onda Limoa - 2= Etapa, com previsão de Implantação
no período compreendido entre 2018 a 2024.

Sem mais para o momento,

Atencosamente.

y •-

/^y'/

=nc= m Santos
- RSSP

^OME LEGÍVEL:

Ilustríssimo Senhor

Bvíç, ° Alexander Ramos
Secretário de Urbanismo - SEUR5
Prefeitura Municipal de Praia Grande
Praia Grande - SP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Divisão Praia Grande

Rua Drjoao Sampaio, 126- Praia Grande - SP- CEP: 11702-010
Tei. 55 (13) 3476-2550
•.v^w. .sabeso.cc'^ .c -